56-62.
(Ανυπόγραφο, αλλά: Bartolomeo de Sanctis), «Nota alla pag. 37», σ. 62.9

(Ανυπόγραφο), «the best wine in rome, il vino d’orvietto, is to be considered but as a

better breed of vinegar. Letters from the North italy. Vol. 1, p. 112», σ. 63-64.10

❧

Νο 3 (15 Μαΐου 1819)
Scienze
(Ανυπόγραφο, αλλά: Bartolomeo de Sanctis), «Stato delle scienze in Italia negli ultimi

tempi. Prolusione da recitarsi tradotta in inglese ad un Consesso accademico. (Vedi
pag. 40)», σ. 65-74 (συνεχίζεται).11

B el le ar t i
(Ανυπόγραφο), [Άτιτλο: «Nel numero precedente ci trovammo condotti a far motto per